
 
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯  

 Số:            /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc chuyển đổi công năng xe ô tô biển kiểm soát 77A-002.85 từ xe ô tô phục 

vụ chức danh Chủ tịch UBND tỉnh thành xe ô tô phục vụ công tác chung  

của Văn phòng UBND tỉnh  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

 Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về 
việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các 
cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 
 Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 94/VPUBND-

QTTV ngày 20/02/2024 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 548/STC-

QLGCS ngày 22/02/2024.   

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Chuyển đổi công năng xe ô tô 7 chỗ ngồi, biển kiểm soát 77A-

002.85 từ xe ô tô phục vụ chức danh Chủ tịch UBND tỉnh thành xe ô tô phục vụ 
công tác chung của Văn phòng UBND tỉnh.  

Điều 2. Văn phòng UBND tỉnh có trách nhiệm quản lý, sử dụng, thực hiện 
việc điều chỉnh thông tin và báo cáo kê khai về tài sản công theo quy định hiện 
hành của Nhà nước; đồng thời, phối hợp với Sở Tài chính đề xuất bố trí xe ô tô 

phục vụ chức danh Chủ tịch UBND tỉnh để kịp thời đáp ứng công tác theo quy 

định. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Giao 

thông vận tải; Giám đốc Công an tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.                                          

Nơi nhận:                              KT.CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH      
- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- PVPTH;       

- Lưu: VT, QTTV, K17.     

 

                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh 

595 22 02


